
UCHWAŁA NR 2/2018 
ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO

z dnia 29 listopada 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu na 2018 rok

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 995, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 222 ust 4, art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 oraz z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366,1693 i 1669) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLIII/261/2017 Rady Powiatu Łowickiego z dnia 27 grudnia 2017 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2018 rok wprowadza się następujące zmiany:

1) zmienia się tabelę nr 1 „Dochody Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały;

2) zmienia się tabelę nr 2 ,JDotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej” 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały;

3) zmienia się tabelę nr 5 „Wydatki Powiatu Łowickiego” zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały;

4) zmienia się tabelę nr 1 „Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej"” zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.
§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

WICESTAROSTA ŁOWICKI

Piotr wiaiczyk

Id; D764F5C5-8 529-46AE-B3 3 C-CD3224CF1131. Podpisany Strona 1





) )

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 2/2018

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 29 listopada 2018 r.

Dochody Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:
I

§ N a z w a
D o c h o d y
o g ó łe m
(6 + 12 )

z  t e g o :

D z. R o z d z . d o c h o d y
b ie ż ą c e

(7 +8 + 9 + 1 0 +11 )

z  t e g o :

d o c h o d y
m a ją t k o w e

(13+ 1 4 +1 5 + 16 )

z  t e g o :

w ła s n e

z  z a k r e s u  ad m . 
r z ą d o w e j  i in n y c h  

z l e c o n y c h  j s t  
u s ta w a m i

r e a l i z o w a n e  w  
d r o d z e  u m ó w  lu b  

p o r o z u m ie ń  z  
o r g a n a m i a d m . 

r z ą d o w e j

r e a li z o w a n e  w  
d r o d z e  u m ó w  lu b  
p o r o z u m ie ń  z  j s t

ś r o d k i  n a  z a d a n ia  
b ie ż ą c e  z  u d z ia łe m  
ś r o d k ó w  u n ijn y c h

d o c h o d y z e  
s p r z e d a ż y  

m a ją tk u

d o c h o d y  z  ty tu łu  
p r z e k s z t a łc e n i e  

p r a w a  u ż y t k o w a n ia  
w i e c z y s t e g o  w  p r a w o  

w ł a s n o ś c i ;

d o t a c je  1 ś r o d k i 
p r z e z n a c z o n e  n a  

in w e s t y c je

ś r o d k i  n a  
i n w e s t y c je  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w  
u n ijn y c h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
851 O c h r o n a  z d r o w ia 3 9  952 ,0 0 3 9  952 ,0 0 0,00 3 9  952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0

85156 S k ła d k i n a  u b e z p i e c z e n i e  
z d r o w o t n e  o r a z  ś w ia d c z e n i a  d la  
o s ó b  n ie o b ję t y c h  o b o w ią z k ie m  
u b e z p i e c z e n i a  z d r o w o t n e g o

3 9  952 ,0 0 3 9  952,00 0,00 3 9  95 2 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 D o ta c je  c e lo w e  o tr z y m a n e  z  b u d ż e tu  
p a ń stw a  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  z  
z a k r e s u  a d m in istra cji rz ą d o w e j o r a z  
inne z a d a n ia  z l e c o n e  u sta w a m i 
r e a liz o w a n e  p r z e z  p o w iat

39 952,00 39 952,00 0,00 39 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

8 52 P o m o c  s p o ł e c z n a 1 3 5 5 ,0 0 1 3 5 5 ,0 0 0,00 1 355 ,00 0,00 0,00 G,00| 0,00 0,0 0 0,00 0,00 0,00
8 5 2 0 5 Z a d a n ia  w  z a k r e s i e  

p r z e c iw d z ia ła n ia  p r z e m o c y  w  
r o d z in ie

1 3 5 5 ,0 0 1 355 ,00 0,00 1 355 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110 D o ta cje  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  
p a ń stw a  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  z  
z a k r e s u  ad m in istra c ji r z ą d o w e j o r a z  
inne z a d a n ia  z le c o n e  u s ta w a m i 
r e a liz o w a n e  p r z e z  p o w ia t

1 355,00 1 355,00 0,00 1 355.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8i>6 R o d z in a 5  422 ,00 5  4 2 2 ,0 0 0,00 5  4 2 2 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 5 5 0 8 R o d z in y  z a s t ę p c z e 5  422 ,00 5  4 2 2 ,0 0 0,00 5  4 2 2 ,0 0 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oc 0,0 0 0,00

2160 D o ta c je  c e lo w e  o tr z y m a n e  z  b u d ż e tu  
p a ń stw a  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  z  
z a k r e s u  ad m in istra c ji rzą d o w e j 
z le c o n e  p o w iato m , z w ią z a n e  z  
r e a liz a c ją  d o d a tk u  w y c h o w a w c z e g o  
o r a z  d o d a tk u  d o  zr y c z a łto w a n e j 
kw o ty  s t a n o w ią c y c h  p o m o c  p a ń s tw a  
w  w y ch o w y w a n iu  d z ie c i

5 422,00 5 422,00 0,00 5 422,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R a z e m 4 6  729 ,00 4 6  7 2 9 ,0 0 0,00 4 6  729 ,00 0,00 0,00 0,00 0,0 o 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D764F5 C5-8 5 29-46AE-B33 C-CD3224CF1131. Podpisany Strona I



Zwiększenia:

D z, R o z d z . § N a z w a
D o c h o d y
o g ó łe m
(6 + 12 )

Z  t e g o :

d o c h o d y
b ie ż ą c e

(7 + 8+ 9 + 1 0 + 11 )

z  t e g o :

d o c h o d y
m a ją t k o w e

(13+ 14 + 1 5 + 16 )

z  t e g o :

w ła s n e

z  z a k r e s u  a d m . 
r z ą d o w e j  i in n y c h  

z l e c o n y c h  j s t  
u s ta w a m i

r e a l i z o w a n e  w  
d r o d z e  u m ó w  łu b  

p o r o z u m ie ń  z  
o r g a n a m i a d m . 

r z ą d o w e j

r e a l i z o w a n e  w  
d r o d z e  u m ó w  łu b  
p o r o z u m ie ń  z  j s t

ś r o d k i  n a  z a d a n ia  
b ie ż ą c e  z  u d z ia łe m  
ś r o d k ó w  u n ijn y c h

d o c h o d y  z e  
s p r z e d a ż y  

m a ją t k u

d o c h o d y  z  ty tu łu  
p r z e k s z t a ł c e n i e  

p r a w a  u ż y t k o w a n ia  
w i e c z y s t e g o  w  p r a w o  

w ł a s n o ś c i

d o t a c je  i ś r o d k i  
p r z e z n a c z o n e  n a  

in w e s t y c je

ś r o d k i  n a  
in w e s t y c je  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w  
u n ijn y c h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 1 0 11 1 2 13 14 15 16
7 10 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 11 183 ,00 1 1 1 8 3 , 0 C 0,0 0 11 18 3 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 1 0 1 5 N a d z ó r  b u d o w la n y 1 1 1 8 3 ,0 0 11 183 ,00 0,00 11 18 3 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 1 1 0 D o ta c je  c e lo w e  o tr z y m a n e  z  b u d ż e tu  

p a ń s tw a  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  z  
z a k r e s u  ad m in istra cji rzą d o w ej o r a z  
in n e  z a d a n ia  z le c o n e  u sta w a m i 
r e a liz o w a n e  p r z e z  p o w iat

11 183 ,00 11 183 ,00 0,00 11 18 3 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 54 B e z p i e c z e ń s t w o  p u b lic z n e  i 
o c h r o n a  p r z e c i w p o ż a r o w a

21 0 5 8 ,0 0 2 1  058 ,00 0,00 21 0 5 8 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0,00 0,00 0,00

7 5 4 7 8 U s u w a n ie  s k u t k ó w  k lę s k  
ż y w i o ło w y c h

21 0 5 3 ,0 0 2 1  058 ,00 0,00 21  0 5 8 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 0 D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  
p a ń s tw a  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  z  
z a k r e s u  ad m in istracji rz ą d o w e j o r a z  
in n e  z a d a n ia  z le c o n e  u sta w a m i 
r e a liz o w a n e  p r z e z  p o w iat

21 0 5 8 ,0 0 21 0 5 8 ,0 0 0,00 21  058 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R a z e m 3 2  2 4 1 ,0 0 3 2  2 4 1 ,0 0 0,00 3 2  2 4 1 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

STAROSjm^OWICKI

MascSiftKcisiorek

X <Id: D764F5C5-8529-46AE-B33C-CD3224CF1131. Podpisany Strona 2



> )

Dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 2/2018

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 29 listopada 2018 r.

Zmniejszenia:

D z, R o z d z . § N a z w a
D o c h o d y
o g ó łe m
(6 + 12 )

z  t e g o :

d o c h o d y
b ie ż ą c e

{7 +8 +9 + 1 0 +11 }

z  t e g o :

d o c h o d y
m a ją t k o w e

(13+ 14 + 1 5 + 16)

Z t e g o :

w ła s n e

z  z a k r e s u  a  dm , 
r z ą d o w e j i in n y c h  

z l e c o n y c h  j s t  
u s ta w a m i

r e a l i z o w a n e  w  
d r o d z e  u m ó w  fu b  

p o r o z u m ie ń  z  
o r g a n a m i a d m . 

r z ą d o w e j

r e a l i z o w a n e  w  
d r o d z e  u m ó w  lu b  
p o r o z u m ie ń  z  j s t

ś r o d k i n a  z a d a n ia  
b ie ż ą c e  z  u d z ia łe m  
ś r o d k ó w  u n ijn y c h

d o c h o d y  z e  
s p r z e d a ż y  

m a ją t k u

d o c h o d y  z  ty tu łu  
p r z e k s z t a ł c e n i e  

p r a w a  u ż y t k o w a n ia  
w ie c z y s t e g o  w  p r a w o  

w ła s n o ś c i

d o t a c je  i ś r o d k i  
p r z e z n a c z o n e  n a  

in w e s t y c je

ś r o d k i  n a  
in w e s t y c je  z  

u d z i a łe m  
ś r o d k ó w  
u n ijn y c h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 13 114 15 16
8 b1 O c h r o n a  z d r o w ia 3 9  95 2 .0 0 3 9  952 ,0 0 0,00 3 9  95 2 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 "  : 0,00 0,00 0,00

8 5 1 5 5 S k ła d k i n a  u b e z p i e c z e n i e  
z d r o w o t n e  o r a z  ś w ia d c z e n i a  d la  
o s ó b  n ie o b ję t y c h  o b o w ią z k ie m  
u b e z p ie c z e n ia  z d r o w o t n e g o

3 9  95 2 .0 0 39  952 ,0 0 0,00 3 9  95 2 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 0 D o ta c je  c e io w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  
p a ń stw a  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  z  
z a k r e s u  a d m in istra cji rz ą d o w e j o r a z  
inne ż a d a n ia  z le c o n e  u sta w a m i 
r e a liz o w a n e  p r z e z  p o w iat

3 9  952 ,00 3 9  9 5 2 ,0 0 0,00 3 9  9 5 2 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 52 P o m o c  s p o ł e c z n a 1 3 5 5 ,0 0 1 3 5 5 ,0 0 0,00 1 355 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 5 2 0 5 Z a d a n ia  w  z a k r e s ie  

p r z e c iw d z ia ła n ia  p r z e m o c y  w  
r o d z in ie

1 355 ,00 1 3 5 5 ,0 0 0,00 1 355 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 0 D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  
p a ń stw a  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  z  
z a k r e s u  ad m in istra c ji r z ą d o w e j o r a z  
n n e  z a d a n ia  z le c o n e  u sta w a m i 
r e a liz o w a n e  p r z e z  p o w ia t

1 3 5 5 ,0 0 1 355 ,00 0.00 1 355 ,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 55 R o d z in a 5  4 2 2 ,0 0 5  422 ,00 0,00 5  4 2 2 ,0 0 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 Q
8 5 5 0 8 R o d z in y  z a s t ę p c z e 5  4 2 2 ,0 0 5 4 2 2 ,0 0 0,00 5  4 2 2 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00

2 1 6 0 D o ta cje  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  
p a ń stw a  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  z  
z a k r e s u  ad m in istra cji rz ą d o w e j 
z le c o n e  p o w iato m , z w ią z a n e  z  
r e a liz a c ją  d o d a tk u  w y c h o w a w c z e g o  
o ra z  d o d a tk u  d o  zr y c z a łto w a n e j 
kw oty s ta n o w ią c y c h  p o m o c  p a ń s tw a  
w  w y ch o w y w a n iu  d z ie c i

5  4 2 2 ,0 0 5  4 2 2 ,0 0 0,00 5 4 2 2 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R a z e m 4 6  7 2 9 ,0 0 4 6  729 ,00 0,00 4 6  729 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D764F5 C5-S529-46AB-B33 C-CD3224CF1131. Podpisany Strona I



Zwiększenia:

D z. R o z d z . § N a z w a
D o c h o d y
o g ó łe m
(6 + 12 )

z  t e g o :

d o c h o d y
b ie ż ą c e

(7 + 8 + 9+ 1 0 + 11 )

z  t e g o :

d o c h o d y
m a ją t k o w e

(1 3 +1 4 + 1 5 + 16 )

z  t e g o :

w ła s n e

z  z a k r e s u  a d m . 
r z ą d o w e j  i in n y c h  

z l e c o n y c h  j s t  
u s ta w a m i

r e a l i z o w a n e  w  
d r o d z e  u m ó w  lu b  

p o r o z u m ie ń  z  
o r g a n a m i a d m . 

r z ą d o w e j

r e a l i z o w a n e  w  
d r o d z e  u m ó w  lu b  
p o r o z u m ie ń  z  j s t

ś r o d k i  n a  z a d a n ia  
b ie ż ą c e  z  u d z ia łe m  
ś r o d k ó w  u n ijn y c h

d o c h o d y  z e  
s p r z e d a ż y  

m a ją t k u

d o c h o d y  z  ty tu łu  
p r z e k s z t a ł c e n i e  

p r a w a  u ż y t k o w a n ia  
w i e c z y s t e g o  w  p r a w o  

w ła s n o ś c i

d o t a c je  i ś r o d k i  
p r z e z n a c z o n e  n a  

in w e s t y c je

ś r o d k i  n a  
in w e s t y c je  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w  
u n ijn y c h

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 1 2 13 14 15 16
7 10 D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 11 183 ,00 1 1 1 8 3 ,0 0 0,00 11 18 3 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 1 0 1 S N a d z ó r  b u d o w la n y 11 183 ,00 1 1 1 8 3 ,0 0 0,00 11 18 3 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 1 1 0 D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  

p a ń stw a  na z a d a n ia  b ie ż ą c e  z  
z a k r e s u  adm inistracji r z ą d o w e j o r a z  
inne z a d a n ia  z le c o n e  u sta w a m i 
r e a liz o w a n e  p r z e z  p o w iat

11 183,00 11 183 ,0 0 0,00 11 18 3 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0

7 6 4 B e z p i e c z e ń s t w o  p u b lic z n e  i 
o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a r o w a

21 0 5 8 ,0 0 21  0 5 8 ,0 0 0,00 21 0 5 8 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 6 4 7 8 U s u w a n ie  s k u t k ó w  k lę s k  

ż y w io ło w y c h
21 0 5 8 ,0 0 21 0 5 8 ,0 0 0,00 21 058 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 1 1 0 D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  
p a ń s tw a  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  z  
z a k r e s u  ad m in istracji rz ą d o w e j o r a z  
in n e  z a d a n ia  z le c o n e  u sta w a m i 
r e a liz o w a n e  p r z e z  p o w iat

21  0 5 8 ,0 0 21 0 5 8 ,0 0 0,00 21 0 5 8 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R a z e m 3 2  241 ,00 3 2  241 ,00 0,00 3 2  2 4 1 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

STAEOSWK0WICKI 

Mą/ciA l̂toSiorek

Id: D764F5C5-8529-46AE-B33C-CD3224CF1131. Podpisany X X Strona 2



)

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 2/2018 

Zarządu Powiatu Łowickiego 

z dnia 29 listopada 2018 r.

Wydatki Powiatu Łowickiego

Zmniejszenia:

D z. R o z d z . N a z w a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 14 )

z  t e g o :

w y d a tk i
b i e ż ą c e

(6 + 9 + 10+ 11 +
1 2 + 13}

z  t e g o :

w y d a tk i
m a ją t k o w e

(15 + 17 )

z  t e g o

w y d a tk i
je d n o s t e k

b u d ż e t o w y c h
(7 +8 )

z t e i jo :

d o t a c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n ia  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h

w y d a tk i  n a  
p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  
k tó r y c h  m o w a  w  
a r t  5  u s t .  1 p k t  2 

¡ 3

w y p ła t y  z  
ty tu łu  

p o r ę c z e ń  i 
g w a r a n c j i

o b s łu g a

d łu g u

in w e s t y c je  i 
z a k u p y  

in w e s t y c y jn e

w  t y m :
z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i u d z ia łó w  
o r a z  w n ie s ie n i e  

w k ł a d ó w  d o  
s p ó f e k  p r a w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia  i 
p o c h o d n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

r e a l i z a c ją  ic h  
s t a t u t o w y c h  

z a d a ń

n a  p r o g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w ,  o  

k tó r y c h  m o w a  w  
a rt . 5  u s t  1 p k t  2 

¡ 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

758 R ó ż n e  r o z l ic z e n ia 2  540 ,00 2  540 ,00 2  5 4 0 ,0 0 0,00 2  5 4 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,og 0,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 2 540,00 2 540,00 2 540,00 0,00 2 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o,oc O.OC

851 O c h r o n a  z d r o w ia 3 9  952,00 3 9  9 5 2 ,0 0 3 9  952,00 0,00 3 9  9 5 2 ,0 0 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85156 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego

39 952,00 39 952,00 39 952,00 0,00 39 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 2 P o m o c  s p o ł e c z n a 1 355 ,00 1 355 ,00 1 355 ,00 1 355 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0,00
85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie
1 355,00 1 355,00 1 355,00 1 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 55 R o d z in a 1 0  422,00 1 0  4 2 2 ,0 0 542 ,00 542,00 0,00 0,00 9  8 8 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85508 Rodziny zastępcze 5 422,00 5 422,00 542.00 542,00 0,00 0,00 4 880,00 0,00 o,oc 0,00 0,00 o,oc 0,00 0,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo- 

wychowawczych
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R a z e m 5 4 2 6 9 ,0 0 5 4  269 ,00 4 4  389 ,00 1 897 ,00 4 2  4 9 2 ,0 0 o,oo 9aao,oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenia:

D z. R o z d z , N a z w a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 1 4 )

z  t e g o :

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6 +9 +1 0 + 11 +
12+ 1 3 )

z  t e g o :

w y d a tk i
m a ją t k o w e

(15 +17 )

z  t e g o

w y d a tk i
je d n o s t e k

b u d ż e t o w y c h
(7+ 8 )

z  te ;jo :

d o t a c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n i a  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h

w y d a tk i  n a  
p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  
k tó r y c h  m o w a  w  
a rt . 5  u s t ,  1 p k t  2  

¡ 3

w y p ła t y  z  
ty tu łu  

p o r ę c z e ń  l 
g w a r a n c ji

o b s ł u g a
d łu g u

i n w e s t y c je  i 

z a k u p y  
in w e s t y c y jn e

w  ty m :
z a k u p  i o b ję c ie  

a k c j i  i u d z ia łó w  
o r a z  w n ie s ie n i e  

w k ł a d ó w  d o  
s p ó ł e k  p r a w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia  i 
p o c h o d n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

r e a l i z a c ją  ic h  
s t a t u t o w y c h  

z a d a ń

n a  p r o g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  w  
a r t .  5  u s t ,  1 p k t  2 

i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

/1U D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 1 1 1 8 3 ,0 0 11 1 8 3 ,0 0 1 1 1 8 3 ,0 0 0,00 11 1 8 3 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,00
71015 Nadzór budowlany 11 183,00 11 183,00 11 183,00 o,oc 11 183.00 o,od 0,00 o,od o.oc 0,00 0,0C 0,00 O.OC o.oc

7 54 B e z p i e c z e ń s t w o  p u b li c z n e  i 
o c h r o n a  p r z e c i w p o ż a r o w a

21  0 5 8 ,0 0 21 058 ,00 21 058 ,00 0,00 21 0 5 8 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75478 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 21 058,00 21 058,00 21 058,OC 0,00 21 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.OC 0,00 o.oc

td: D764F5C5-8529-46AE-B33C-CD3224CFU31. Podpisany Strona 1



« 0 1 O ś w ia t a  i w y c h o w a n ie 2  540 ,00 2  5 4 0 ,00| 2  5 4 0 ,0 0 0,00 2  540 ,00 0,00 o ,oo ! 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,OQ
80115 Technika 2 540,00 2 540,00 2 540,00 0,00 2 540,00 0,00 0,00 o ,o c 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o ,o c

«5 3 .R o d z in a 5  000 ,00 5  000 ,00 5  0 0 0 ,0 0 0,00| 5  000 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85510 Działalność placówek opiekuńczo- 

wychowawczych
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

R a z e m 3 9  781 ,00 3 9  7 8 1 ,0 0 3 9  7 8 1 ,0 0 0,00| 3 9  781 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00 0,00

S T A R O SM t o WICKJ

M a m in  J ff iiio rek

t (Id; D764F5C5-8529-46AE-B33C-CD3224CF1131. Podpisany Strona 2



))

Wydatki na finan sowa nie zadań z zakresu administracji rządowej

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 2/2018

Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia 29 listopada 2018 r.

Zmniejszenia:

D z. R o z d z . N a z w a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 14 )

z  t e g o ;

w y d a tk i  
b ie ż ą c e  

(6 +9 + 10+11  + 
1 2 +1 3 )

z  t e g o :

w y d a tk i
m a ją t k o w e

(1 5 + 1 7 )

z  t e g o

w y d a ł  id 
je d n o s t e k  

b u d ż e t o w y c h  
(7+ 8 )

z  t e jo :

d o t a c je  n a  
z a d a n ia  
b ie ż ą c e

ś w ia d c z e n i a  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h

w y d a tk i  n a  
p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o  
k tó r y c h  m o w a  w  
a rt . 5 u s t .  1 p k t  2  

i 3

w y p ła t y  z  
ty tu łu  

p o r ę c z e ń  i 
g w a r a n c ji

o b s łu g a
d łu g u

in w e s t y c je  { 
z a k u p y  

in w e s t y c y jn e

w  ty m :
z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i u d z ia łó w  
o r a z  w n ie s ie n i e  

w k ł a d ó w  d o  
s p ó ł e k  p r a w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia  i 
p o c h o d n e

w y d a tk i 
z w ią z a n e  z  

r e a l i z a c ją  ic h  
s t a t u t o w y c h  

z a d a ń

n a  p r o g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  w  
a r L  5 u s t ,  1  p k t  2 

i 3
t 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

a b l O c h r o n a  z d r o w ia 3 9  9 5 2 ,0 0 3 9  9 5 2 ,0 0 3 9  9 5 2 ,0 0 0,00 3 9  952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0,00 0,00 0,00!
85156 S k ła d k i n a  u b e z p ie c z e n ie  zd r o w o tn e  

o raz ś w ia d c z e n ia  dta o s ó b  
lie o b ję ty c b  o b o w ią z k ie m  
u b e z p ie c z e n ia  zd r o w o tn e g o

39 952,00 39 952,00 39 952,00 0,00 39 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

8 b2 P o m o c  s p o ł e c z n a 1 3 5 5 ,0 0 1 355 ,00 1 355 ,00 1 355 ,00 0,00 0,00 0,0t( 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,0 0 0,00
85205 Z a d a n ia  w  z a k r e s ie  p r z e c iw d z ia ła n ia  

p r z e m o c y  w  ro d zin ie
1 355,00 1 355,00 1 355,00 1 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 D,00 0,00 0,00

8 bb R o d z in a 5 4 2 2 ,0 0 5  4 2 2 ,0 0 542 ,00 542 ,00 0,0 Q 0,00 4  880 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85508 R o d z in y  z a s t ę p c z e 5 422,00 5 422,OD 542,00 542,00 0,00 0,00 4 880,00 0,00 0,00 0,00 o .o c o ,o c 0,00 0,00

R a z e m 4 6  729 ,00 4 6  729 ,00 41 849 ,00 1 897 ,00 3 9  952 ,00 0,00 4  8 8 0 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Zwiększenia:

D z, R o z d z . N a z w a
W y d a tk i
o g ó łe m
(5 + 14 )

z  t e g o ;

w y d a tk i
b ie ż ą c e

(6 + 9 + 1 0 + 11+
1 2 + 1 3 )

z  t e g o :

w y d a t k i
m a ją t k o w e

(15+ 17 )

z  t e g o

w y d a tk i
je d n o s t e k

b u d ż e t o w y c h
(7+ 8 )

z  t e g o :

d o t a c je  n a  
z a d a n ia  
b i e ż ą c e

ś w ia d c z e n i a  
n a  r z e c z  o s ó b  

f iz y c z n y c h

w y d a tk i  n a  
p r o g r a m y  

f in a n s o w a n e  z  
u d z ia łe m  

ś r o d k ó w , o 
k tó r y c h  m o w a  w  
a rt . 5  u s t ,  1 p k t  2 

¡ 3

w y p ła t y  z  
ty tu łu  

p o r ę c z e ń  i 
g w a r a n c ji

o b s ł u g a
d łu g u

in w e s t y c je  i 
z a k u p y  

in w e s t y c y jn e

w  ty m :
z a k u p  i o b ję c ie  
a k c j i  i u d z ia łó w  
o r a z  w n ie s ie n i e  

w k ł a d ó w  d o  
s p ó ł e k  p r a w a  
h a n d lo w e g o

w y n a g r o d z e n ia  i 
p o c h o d n e

w y d a tk i  
z w ią z a n e  z  

r e a l i z a c ją  ic h  
s t a t u t o w y c h  

z a d a ń

n a  p r o g r a m y  
f in a n s o w a n e  z  

u d z ia łe m  
ś r o d k ó w , o  

k tó r y c h  m o w a  w  
a rt . 5  u s t .  1 p k t  2 

i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

m i D z ia ła ln o ś ć  u s łu g o w a 11 183 ,00 1 1 1 8 3 ,0 0 11 183 ,00 0,00 11 1 83 ,0 <) 0,00 0,00 0 ,0 0 0,00 0,0C 0,00 0,00 0,00 0,00
71015 N a d z ó r  b u d o w la n y 11 183,00 11 183,00 11 183,00 0,00 11 183,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0 ,0C 0.0C 0,00

7 54 B e z p i e c z e ń s t w o  p u b lic z n e  i 
o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a r o w a

2 1  0 5 8 ,0 0 21 0 5 8 ,0 0 21  0 5 8 ,0 0 0,00 21  058 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75478 U s u w a n ie  s k u tk ó w  k lę s k  ży w io ło w y c h 21 058,00 21 058,00 21 058,00 0,00 21 058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o ,o c O.OC 0,00 0.00
R a z e m 3 2  2 4 1 ,0 0 3 2  2 4 1 ,0 0 3 2  241 ,00 0,00 3 2  2 4 1 ,0 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o ,o d 0,00

STAROSm ^rawiCKI

Marcin Kdpiorek

Id: D764F5 C5 -8529-46AE-B33C-CD3224CF113 1. Podpisany Strona 1




